Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2019

№ 1706
«О подготовке документации по планировке и

межеванию территории по объекту: «Сети

канализации Абабково до ОСК г.Павлово

Павловского района Нижегородской области»
В соответствии со статьями 8, 41-43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Павловского муниципального района Нижегородской области, и на основании муниципального контракта № 09/19 на выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Сети канализации Абабково до ОСК г.Павлово Павловского района Нижегородской области» от 30.09.2019 г.:

1.Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Инжкомпроект» подготовку проекта планировки и межевания территории по объекту: «Сети канализации Абабково до ОСК г. Павлово Павловского района Нижегородской области».

2.Управлению делами Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего распоряжения в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в течение трех дней со дня принятия решения о подготовке проекта планировки и межевания территории, и разместить на официальном сайте Администрации Павловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

И.А.Баринов